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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 23/12/2025 Hasta: 23/12/2025

Fecha: 23/12/2025
Hora: 17:25:12

Registro

fecha

Unidad

Estado Final

Asunto Primer Proveido Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL
PROCURADURIA PUBLICA REGIO REMITO INFORMACION REQUERIDA //EXPEDIENTE N SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA

04071457
04072232
04072957
04072964
04072969

23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025
23/12/2025

OFICINA DE TESORERIA - SEDE
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO -

EJECUCION O RENOVACION DE CARTAS FIANZAS  VER SOBRE EL PARTICULAR CO SCHOCCA
REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA
REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA
REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA

SU ATENCION QUE CORRESPONDA

REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S
REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S
REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S

Total : 5
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