

**DOCUMENTOS DERIVADOS**

Desde: 23/12/2025 Hasta: 23/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
<b>Oficina destino: AREA DE EJECUCION CONTRACTUAL - SEDE CENTRAL</b>						
04071457	23/12/2025	PROCURADURIA PUBLICA REGIO	REMITO INFORMACIÓN REQUERIDA //EXPEDIENTE N SU ATENCION QUE CORRESPON CCCORA		SU ATENCION QUE CORRESPONDA	
04072232	23/12/2025	OFICINA DE TESORERIA - SEDE	EJECUCION O RENOVACION DE CARTAS FIANZAS VER SOBRE EL PARTICULAR CO SCHOMA			
04072957	23/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA		REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S	
04072964	23/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA		REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S	
04072969	23/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO -	REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S REQUERIMIENTO Y VALIDACION CCCORA		REQUERIMIENTO Y VALIDACION DE INFORMACION/S	
<b>Total : 5</b>						